
VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 

ŠILUMOS IR VANDENS DEPARTAMENTO 

ŠILUMOS KAINŲ IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 
 

 Teikti Komisijos posėdžiui 

Komisijos pirmininkė 

Inga Žilienė 

 

2019-01-16 

 

PAŽYMA 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2018 M. 

GRUODŽIO 13 D. NUTARIMO NR. O3E-450 „DĖL UAB „BIRŠTONO ŠILUMA“ 

ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ VIENAŠALIŠKO NUSTATYMO“ KLAIDOS 

IŠTAISYMO 

 

2019 m. sausio 16 d. Nr. O5E-14 

Vilnius 

 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 2018 m. gruodžio 

13 d. posėdyje buvo svarstomas klausimas dėl UAB „Birštono šiluma“ (toliau – Bendrovė) šilumos 

kainos dedamųjų, kurios buvo vienašališkai nustatytos Komisijos 2018 m. gruodžio 13 d. nutarimu 

Nr. O3E-450 „Dėl UAB „Birštono šiluma“ šilumos kainos dedamųjų vienašališko nustatymo“ 

(toliau – Nutarimas), perskaičiavimo. Po Nutarimo priėmimo Bendrovė 2018 m. gruodžio 12 d. raštu 

Nr. 130 „Dėl UAB „Birštono šiluma“ šilumos kainos dedamųjų vienašališko nustatymo“ informavo 

Komisiją apie Nutarime pastebėtas korektūros klaidas. 

Atsižvelgdamas į tai, kas išdėstyta, Komisijos Šilumos ir vandens departamento Šilumos 

kainų ir investicijų skyrius (toliau – Skyrius) siūlo pakeisti Nutarimo 2.2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.2.2. dvinarės kainos dedamąsias: 

2.2.2.1. pastoviąją dedamąją (šilumos srauto vidutinei galiai) – 17,88 7,60 Eur/mėn./kW; 

2.2.2.2. pastoviąją dedamąją (atitinkamai vartotojų grupei) – 8,28 18,56 Eur/mėn.; 

2.2.2.3. kintamąją dedamąją – TH,KD;“. 

Skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

35 straipsnio 1 dalimi, siūlo pritarti pateiktam nutarimo projektui. 

PRIDEDAMA: 

1. Komisijos nutarimo „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2018 m. 

gruodžio 13 d. nutarimo Nr. O3E-450 „Dėl UAB „Birštono šiluma“ šilumos kainos dedamųjų 

vienašališko nustatymo“ klaidos ištaisymo“ projektas, 1 lapas. 

2. Komisijos nutarimo „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2018 m. 

gruodžio 13 d. nutarimo Nr. O3E-450 „Dėl UAB „Birštono šiluma“ šilumos kainos dedamųjų 

vienašališko nustatymo“ klaidos ištaisymo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

 

 

Šilumos skyriaus vyresnioji specialistė                       Jūratė Bartašiūnienė 

 

 

 

Į posėdį kviečiami: 

1. Birštono rajono savivaldybės atstovai, (sekretore@birstonas.lt) 

2. UAB „Birštono šiluma“ atstovai, (info@birstonosiluma.lt) 


